
 

 

2016 年 7月 21 日 

株式会社すかいらーく 

 

熊本県緊急募金のご報告 

 

熊本県を中心とする地震により、被害に遭われた皆様に心よりお見舞い申し上げます。 

すかいらーくグループは、4 月 14 日の地震を受け、全店舗（S ガストなど一部店舗を除く）で店頭

募金活動を行いました。 

 

お客様、お取引先様および従業員から寄せられた募金の総額は15,709,151円となりましたのでご

報告いたします。皆様の温かいご支援に御礼を申し上げますとともに、被災地の一日も早い復興

をお祈り申し上げます。 

 

これからも、被災地の皆様に一日も早く日常の生活を取り戻していただけるよう、全社一丸となっ

て取り組んでまいります。 

 

＜実施店舗＞ 

株式会社すかいらーく 

株式会社すかいらーくレストランツ（S ガストを除く） 

ニラックス株式会社（一部店舗を除く） 

株式会社トマトアンドアソシエイツ 

 

＜実施期間＞ 

4 月 15 日（金）～5 月 31 日（火） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

熊本県健康福祉部 古閑陽一部長（左）を当社月足文昭（佐賀熊本エリアマネジャー）が訪問、

目録をお渡ししました。 


